ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente e dá outras 
providências." 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 11.016.943,15 (Onze
Milhões, Dezesseis Mil, Novecentos e Quarenta e Três Reais e Quinze Centavos) observando-se as classificações Institucional, Funcional,
Programática e Econômica, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com a Lei
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, artigo 43, § 1º, Incisos II, no valor de R$ 724.945,15 e III, no valor de R$ 10.291.998,00,

[...]

24.729/2016, o pregoeiro, Sr. CARLOS ANTONIO CARVALHO DE CAMPOS, 
ADJUDICA às licitantes vencedoras os respectivos Lotes:

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 67.729.178/0004-91, pelo menor preço por lote, para o lote:

07: Valor global R$ 1.179.888,00 (Um milhão, cento e setenta e nove mil e 
oitocentos e oitenta e oito reais).
12: Valor global R$ 979.701,00 (Novecentos e setenta e nove mil e setecentos 
e um reais).
15: Valor global R$ 904.155,00 (Novecentos e quatro mil e cento e cinquenta 
e cinco reais).

QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 07.118.264/0001-93, pelo menor 
preço por lote, para os lotes:

01: Valor global R$ 1.417.000,00 (Um milhão e quatrocentos e dezessete mil 
reais).
02: Valor global R$ 1.596.955,20 (Um milhão, quinhentos e noventa e seis mil, 
novecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos).
03: Valor global R$ 1.290.000,00 (Um milhão e duzentos e noventa mil reais).
05: Valor global R$ 1.346.974,80 (Um milhão, trezentos e quarenta e seis mil, 
novecentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos).
08: Valor global R$ 1.297.704,00 (Um milhão, duzentos e noventa e sete mil e 
setecentos e quatro reais).
10: Valor global R$ 3.225.993,00 (Três milhões, duzentos e vinte e cinco mil e 
novecentos e noventa e três reais).
11: Valor global R$ 2.449.952,40 (Dois milhões, quatrocentos e quarenta e nove 
mil, novecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos).
13: Valor global R$ 251.136,00 (Duzentos e cinquenta e um mil e cento e trinta 
e seis reais).
16: Valor global R$ 864.927,00 (Oitocentos e sessenta e quatro mil e novecentos 
e vinte e sete reais).
17: Valor global R$ 1.753.893,00 (Um milhão, setecentos e cinquenta e três mil 
e oitocentos e noventa e três reais).

VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 
61.610.283/0001-88, pelo menor preço por lote, para o lote:

04: Valor global R$ 1.095.000,00 (Um milhão e noventa e cinco mil reais).
06: Valor global R$ 1.897.956,00 (Um milhão, oitocentos e noventa e sete mil 
e novecentos e cinquenta e seis reais).
09: Valor global R$ 2.154.960,00 (Dois milhões, cento e cinquenta e quatro mil 
e novecentos e sessenta reais).

Osasco, 08 de dezembro de 2017.
CARLOS ANTONIO CARVALHO DE CAMPOS

Pregoeiro

Observação: Os valores foram extraídos das propostas comerciais readequadas 
acostadas dos autos, cumprindo esclarecer que alguns encontram-se menores 
dos apurados em ata, uma vez que se tratam de lotes.

[...]

a inclusão e a promoção social, bem como a promoção do desenvolvimento 
biopsicossocial por meio das oficinas de: capoeira, futsal, kung – fu, exercícios 
funcionais e orientação para o estudo, conforme detalhado no Plano de Trabalho 
de Trabalho ; Valor Total: R$280.000,00(duzentos e oitenta mil reais); Vigência: 
12 (doze) meses.

* Processo: 26521/2013; Termo nº 104/2017; Permitente: Prefeitura Municipal 
de Osasco/ Secretaria de Serviços e Obras; Permissionária: ASSOCIAÇÃO 
CARITAS SANTA JOSEFINA BAKHITA.; Assunto: Permissão de uso do imóvel